C *Ἰὼν ἄλλων Δαναῶν μετ' ἀμείνονα Πηλεΐωνα.* Idem Vlysses eadem de Aiace prædicat apud Sophocl. his verbis. *Ἀλλ' αὐτὸν ἔμπας ἔτ' ἔργῳ ποῖονδ' ἐμοὶ Οὐκ ἐν ἀπμάσασμι αὐτῷ, ὡς μὴ λέγειν ἐν ἀδρ' ἰδέειν ἄριστον Ἀργείων, ὅσοι Τροίαν ἀφικόμεθα πλὴν Ἀχιλλέως.* id est, Veruntamen nolim Aiaceum, quamuis mihi inimicum atque infestum, huiusmodi contumelia afficere, vt negem eum vnum à me visum esse omnium Græcorum, qui ad bellum Troianum venimus, fortissimum, Achille excepto. Eodem pertinet illud Pindari. *Νεμ. εἰδ. ζ.* de Aiace, *ὄν κράτιστον Ἀχιλλέως ἀπερ, μάλα χαλεπῶ* Μενελάω δάμαρτα κομίσει θοαῖς ἐν ναυσὶ πόρευσαν ἐυθυπνὸς ζεφύρου πομπῆν πρὸς Ἰλίε πόλιν. id est, quem præstantissimum ac fortissimum Achille excepto Zephyri recta regione flantis spiritus prosequentes ad urbem Troiam nauibus celeribus detulerunt, vt flauus Menelai vxorem prælio recuperaret, atque in patriam referret.

PVTRESCIT] *πύθεται.* Hom. *ιλ. λ.* *πύθεται ἰοίωνοι δὲ πρὸς πλέεις, ἠδὲ γυναῖκας:* id est, Putrescit, aues autem

circum eum plures sunt, quàm mulieres, *Putrescit* autem, id est, iacet insepultus, neque humatur, neque ei terra iniicitur. Hac de re lege, si tibi commodũ est, quæ supra à nobis annotata sunt ad illũ locum oda 28. lib. 1. *licebit Iniecto ter pul. curras.* quib. hæc adde ex Ennio in Cresphonte: *Neg, terrā iniicere, neg, cruenta Conuestire mihi corpora licuit, Neg, misera lauere lacryma salsum sanguinem.*

TOTIES SERV. CLAR. ACH.] Cum alibi, tum in defensione nauium maximè virtus Aiace apparuit, atque enituit: qui ceteris ferè Græcis omnibus metu perterritis, atque in fugam versis, solus Hectoris, & Troianorum impetum tardauit, ac repressit, quod narratur ab Hom. *ιλ. ο.* Præterea apud Sophoclem in ea, quam dixi, tragœdia, præclara Aiaceis à Teucro exponuntur facinora his versibus. *Οὐ μνημονεύεις ἔκείτ' ἐδὲν ἠνίκα Ἐργέων πρὸ ὑμᾶς ἔπος ἐγκεκλεισμένως Ἡ' δὴ τὸ μὴ δένοντες ἐν προσπῆ δρόσῳ Ἐρρίσαστ' ἐλθῶν μῦθος,* &c. quorum hæc ferè sententia: oblitusne es illius temporis, cum vos intra munitiones, & vallum inclusos, profligatos iam, & in extremum discrimen adductos, acie versa solus hic liberauit, ac seruaui, transtris quidem nauium iam incendio conflagentibus, irrumpe autem in naueis, fossis superatis, Hectore? quis hæc propulsauit? nonne hic erat, qui has res gessit, quæ ais ne pedem quidẽ vsquam contulisse?

GAVD. VT POP. PR. PR.] expressum ex Hom. *iliad. α.* *Ἦκεν γῆθησαι Πελάμος, Πελάμοιο πειπύδες, Ἀ' μοι πὲ πρῶτος μέγα κεν καχαροῖα π θυμῷ.* tale est & Virgilianum illud sub persona Sinonis. *iam dudus sum ite pœnas. Hoc Ithacus velit, & magno mercentur Atreide.* Iterum Hom. *ιλ. β.* *Οὐτῶ δὴ οἰκόνδε φίλην ἐς πατρίδα γαίαν Ἀργεῖοι φεύζονται ἐπ' εὐρέα γῶπι βαλοῦσας? Καδ δὲ κεν εὐχολὴν Πελάμω, καὶ βῶσι λίπειν Ἀργεῖνν Βλέπει,* id est, itane domum in patriam terram fugient Græci nauigantes? gloriandi autem materiam Priamo & Troianis relinquent Argiuam Helenam? &c. quæ exempla eò maximè valent, quòd omnes, qui modò sapiunt ac prudenter sentiunt, operam dare solent, ne quid admittant, quod & inimicis voluptatem afferat, & amicis acerbum sit, atque iniucundum, quod sibi euenisse lamentatur Theognis. *Οἱμοὶ ἐστὶ δειλὸς, καὶ δὴ κατὰ χαρμα μὲν ἐχθροῖς: τοῖς δὲ φίλοισι πόνος, δειλὰ παθῶν, γένόμειν.* id est, hei mihi, infelix ego homo: ludibrio & lætitiæ fui inimicis: amicis autem dolori calamitate accepta. Et Aristoteles rhetor. *ι.* *καὶ ὁλως ὁ οἱ ἐχθροὶ βόλονται, ἢ ἐφ' ὧ χαίρουσι, τὸναν πον τὸ τῶ ἀφελίμον φαίνεται: δὲ εὐ εἰρηται: ἦκεν γῆθησαι παρίαμος,* id est, *Et omninò contrarium eius, quod inimici volunt, aut quo latantur, vtile videtur.*